广告印刷合同
甲方：                                        以下简称甲方
乙方：武进高新区毕昇云广告经营部（个体工商户）以下简称乙方
甲乙双方为明确各自的权力和义务，经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国广告法》和《民法典》及其他法律、法规之规定，现就乙方承揽企业画册（以下简称画册）的拍摄，设计，印刷事宜达成如下一纸协议：
一：拍摄（无）
二：画册设计 （无）
 三：广告设计，印刷的标的、数量、质量
1.乙方应按以下要求进行广告设计修改：（无）
2.乙方应按以下要求进行广告印刷：
印刷品名称   会刊 纸型    铜版纸  纸张质地     封面250g内容页157g              成品规格        210*285mm
印面及页数       28p        色数      4色印刷
制版工艺   普通封面印刷覆膜                印刷数量         550本
单价（元）4.6元/本
三：支付方式
1、 合同总价款：共计人民币 _2530_____   元，大写___贰仟伍佰叁拾___ 元整;
2支付方式:

企业名称：武进高新区毕昇云广告经营部（个体工商户）

信用代码：92320412MADRHW1K5Q

银行对公账户：6232610130000141036

开户行：交通银行常州科教城支行

邮箱地址：1667576224@qq.com

A、 合同签订时甲方预付总价款的百分之六十款，即人民币_1518____ 元，大写 _壹仟伍佰壹拾捌____ 元整；
B、 制作完工后，甲方验收货物合格，即付清所有款项40%即1012元；大写 _壹仟零壹拾贰 元整；
C、
4、 期限：
1、 自甲方通知乙方可以印刷日起算，工期为 _3-6____ 天，如遇不可抗力因素（如风、雪、四级以上大风、政府通知）工期相应顺延。
备注：下单后，系统根据订单量，自动给出出货时间；比如10号提交定稿付款，延续15-16号出货；（可以选择加急）加急一天出货费用增加加急费300元；
下单时，给出准确时间；
2、 因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成，可由双方协商确定延期时间。
5、 双方权利义务
甲方：
1、 文字，图片不得违反广告法有关固定；
2、 有权对乙方的设计提出建议和修改意见，以使乙方的作品更符合甲方单位文化内涵
3、 向乙方提供需求素材并确保内容准确性；
4、 有义务提供有关的那位资料或其他有关资料供乙方设计参考
乙方：
1、 自甲方通知可以印刷制工起，按照甲方提供的确认稿在规定的时间内制作完毕；
2、 严格按照甲方确定的方案图纸进行制作、印刷，如现场条件于图纸方案不符，应及时报甲方；
3、 乙方对设计的作品享有著作权。
六：关于验收
1、 [bookmark: _GoBack]乙方提供视频拍照，甲方验收，验收完成付尾款，乙方送货；（担心质量问题可以先打样，时间允许的条件下，任何印刷问题都可以售后）
七：违约责任
1、 甲方未能按照本合同第三条规定时间付款，每逾期一日，应以合同总金额的千分之五计算，向乙方支付违约金并将合同工期顺延
2、 如遇甲方原因，造成中途暂停，时间延期等，均由甲方负责，乙方有权就实际制作情况要求甲方支付已完成部分或者全部制作费用。
8、 应广告所产生的责任承担
1、 在会刊的制作、设置过程中，如造成第三人的人身或财产损害，由甲乙双方协商决定
2、 由于商标、肖像、广告词及其他甲方提供的广告词内容而产生的纠纷甲方承担全部责任
9、 双方因本合同发生争议，应友好协商解决
十、此合同一式二份。甲乙双方各执一份，具有同等法律效应
十一、本合同一经签订即产生法律效力

甲方：                                乙方：
（盖章）                             （盖章）
法人/授权代表（签字）：                法人/授权代表（签字）：
联系电话：                            联系电话：

地址：
电话：                         第 1 页 共 四 页